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1.     WIECZÓR BIBLIJNY U ŚW. ŁUCJI

Zapraszamy na kolejny "Wieczór Biblijny u św. Łucji". Ks. Zbigniew Grochowski zaprasza do sali na
plebanii we środę 9 listopada 2022 po mszy św. wieczornej (ok. g. 19.00). Będziemy kontynuować
lekturę Dziejów Apostolskich, rozdziały 20. i 21.

2.     ROCZNICA POŚWIĘCENIA BAZYLIKI LATERAŃSKIEJ

W środę przypada święto Rocznicy Poświęcenia Bazyliki Laterańskiej.

3.     DYSPENSA PIĄTKOWA

W tym roku Narodowe Święto Niepodległości, obchodzone 11 listopada, przypada w piątek. W
związku z uroczystym i radosnym charakterem tego dnia, zgodnie z obowiązującymi przepisami
prawa kanonicznego, biskup Romuald Kamiński udzielił dyspensy od wstrzemięźliwości od
pokarmów mięsnych. Z dyspensy mogą skorzystać diecezjanie oraz goście, którzy święto będą
obchodzić na terenie diecezji warszawsko-praskiej.

4.     NARODOWE ŚWIĘTO NIEPODLEGŁOŚCI

Urząd Dzielnicy Rembertów  M. St. Warszawy i parafia MB Zwycięskiej zapraszają na obchody 104.
rocznicy odzyskania niepodległości przez Polskę. Uroczystość rozpocznie się odśpiewaniem hymnu
narodowego i Mszą św. o godz. 12.00. Szczegóły na plakacie.

5.     TYDZIEŃ Z JEZUSEM

Za tydzień rozpoczynamy całotygodniowe rekolekcje – Tydzień z Jezusem. Będzie to ważny czas
odnowienia i ożywienia naszej  wiary. W kruchcie kościoła nadal są plakaty, które można wywiesić w
widocznym miejscu. Są przygotowane ulotki z planem i tematami spotkań rekolekcyjnych. Bardzo
prosimy, aby je zabrać i rozdać sąsiadom i znajomym, zapraszając ich na to wydarzenie w naszej
parafii. To bardzo ważne, aby zaprosić na te rekolekcje jak najwięcej mieszkańców naszej wspólnoty,
zwłaszcza tych którzy już od dłuższego czasu nie uczestniczą w liturgii i życiu Kościoła parafialnego.

W najbliższy piątek o godz. 16.00 członkowie poszczególnych grup parafialnych po krótkiej
modlitwie i błogosławieństwie zostaną rozesłani do osób mieszkających na terenie parafii. Będą
chcieli dotrzeć do każdego domu i rodziny, aby  zaprosić na nasze rekolekcje. Niektóre grupy mogą
rozpocząć swoją misję wcześniej. Zapraszamy, aby jak największa liczba Parafian włączyła się w to
dzieło ewangelizacyjne. Szczegółowe informacje na temat rekolekcji możemy znaleźć na stronie
internetowej parafii i FB.

Pamiętajmy, że ze względu na rekolekcje - Tydzień z Jezusem - nie będzie rekolekcji adwentowych. 

6.     KOREKTA PORZĄDKU MSZY NIEDZIELNYCH

Zgodnie z zaleceniem Kurii Biskupiej i potrzebą duszpasterską przy akceptacji Rady Parafialnej od



pierwszej niedzieli Adwentu w niedzielę będzie sprawowana dodatkowa Msza św. o godz. 12.30.
Będzie to Msza sprawowana w intencji parafii i Parafian. W czasie jej sprawowania będą udzielane
chrzty. W związku z tym nastąpi niewielka korekta porządku nabożeństw niedzielnych. Pierwsza
Msza św. będzie o godz. 7.30, kolejne jak dotąd o godz. 9.30 i 11.00. A popołudniu o godz. 18.00.
Intencje mszalne przyjęte na godz. 8.00 i 17.00 będą odprawione odpowiednio o godz. 7.30. i 18.00.

7.     PODJĘTE PRACE W PARAFII

W minionym tygodniu w czwartek elektrycy zamontowali w kościele czujkę zmierzchu, która
usprawni działanie zewnętrznego oświetlenia kościoła, a na plebanii usunęli elektryczne usterki.

Tego samego dnia Firma TUGAL z Gdańska, zajmująca się automatyką dzwonów przeprowadziła
przegląd urządzeń. Oceniła, że na skutek wieloletniego zużycia poszczególnych podzespołów należy
wymienić 90% urządzeń odpowiedzialnych za funkcjonowanie dzwonów. Wstępna wycena kosztów
pracy i wymiany zużytych części oscyluje pomiędzy dziesięć a piętnaście tysięcy złotych. W związku
tym ogłaszamy zbiórkę na pokrycie kosztów remontu dzwonów. Ofiary można przekazywać do ks.
Proboszcza lub ks. Filipa. Datek można przelać na konto parafialne z dopiskiem „dzwony”. Mile
widziani są sponsorzy, którzy chcieliby złożyć większy dar na remont dzwonów.

8.     ZBIÓRKA DO PUSZEK

Za tydzień zbiórka do puszek z okazji dnia solidarności z Kościołem prześladowanym.

9.     WIZYTA DUSZPASTERSKA

Wizytę duszpasterską zwaną „kolędą” rozpoczniemy od pierwszego tygodnia Adwentu. Plan wizyty
podamy w najbliższym czasie.

10.     IDZIEMY…

 

Tydzień z Jezusem

 PODSTAWOWE INFORMACJE

Data: 13-20 listopada 2022

Temat: „Posłani w pokoju Chrystusa”

Miejsce: Parafia Świętej Łucji  ul. Ignacego Paderewskiego 42, Warszawa - Rembertów

Głoszący: Ks. Rafał Jarosiewicz oraz misjonarze świeccy: Magdalena Plucner, Magdalena Halak,
Jakub Bartkowiak, Magdalena Grajewska, Joanna i Jakub Kopczyńscy

Godziny nabożeństw: 9:00; 18:45

Czas trwania nabożeństwa - 1 h 45 min

Schemat - pieśń, modlitwa wstępna, nauczanie księdza/świeckich

 

SZCZEGÓŁOWE INFORMACJE



Plan dzienny:

Niedziela - Temat: Eucharystia daje życie, więc jak to zrobić, aby być ciągle szczęśliwym, żyjąc we
współczesnym świecie? 

Poniedziałek - Temat: Eucharystia daje życie. A co zrobić, gdy nas ogarnia smutek, niechęć, nie
czujemy potrzeby czytania Pisma św., modlitwy, Komunii i spowiedzi? 

Wtorek - Temat: Eucharystia daje życie. A jak podchodzić do tego co proponuje świat? Amulety,
talizmany, czytanie horoskopów czy korzystanie z bioenergoterapii i inne…

Środa - Temat: Eucharystia daje życie. Czy jest możliwe, aby dziś permanentnie słyszeć głos Boga?
Jeśli tak, to co zrobić, aby Go słyszeć codziennie?

Czwartek - Temat: Eucharystia daje życie. Jak właściwie wybierać, aby być pewnym wypełniania
woli Boga? Czy Bóg ma mi coś do powiedzenia w sprawach mojego zdrowia, seksualności, finansów,
różnych decyzji...?

Piątek - Temat: Eucharystia daje życie. Papież Franciszek i Jego prośba, aby wszyscy katolicy byli
„Ochrzczeni Duchem Świętym”. Na czym to polega i jak to zrobić?

Sobota - Temat: Eucharystia daje życie. Jak zatem my mamy wzrastać w Bogu każdego dnia, aby był
widoczny prawdziwy postęp?

Niedziela - Temat: Eucharystia daje życie. Pytania jakie zrodził misyjny tydzień. 

                          


